ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE JUDÔ INCLUSIV0
CNPJ 40.956.461/0001-57

www.abji.com.br

Ofício 003/2024/ABJI/FEBAJU
PARA:  PROF. MARCELO ORNELAS FRANÇA
PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO BAIANA DE JUDÔ

Belo Horizonte, 31 de julho de 2024.

Prezado Presidente,

A Associação Brasileira de Judô Inclusivo – ABJI vem, por meio

deste, convidar o Prof. Dr. RAFAEL DE LIMA KONS, coordenador do

Judô Inclusivo da FEBAJU, para acompanhar a nossa organização

durante a competição do Judô Inclusivo na 33ª COPA BETIM OPEN

DE JUDÔ, que será realizada no dia 24 de agosto, sábado, a partir das

09:00 horas, no ginásio Divino Braga, localizado na Rua Redelvin

Andrade nº 300, bairro Angola, no município de Betim/MG.

Oportunamente, convidamos o Sensei Rafael L. Kons, trazer

exemplares do livro “Judô Adaptado” para que possa ser comprado

pelo público presente.

Certos do seu apoio e compreensão, antecipamos nossos

sinceros agradecimentos, com os augúrios de muita saúde e paz.

.

Atenciosamente,

Prof. MsC. Eduardo Nascimento
Presidente ABJI – CREF 005880 G/MG

. MsC. Eduardo Nascim